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riskienhallintaa koskevasta strategisesta 

suunnittelusta. Pääjohtaja Hubert Lien-

hard istuu sekä Sulzer AG:n että SGL 

Carbon AG:n hallituksissa. Hän on  

mukana myös Saksan teollisuuden  

(Association of German Industry) Asia-

Pacific -kauppajärjestössä Intian asian-

hoitajana. Tässä roolissaan hän on  

lisäksi mukana Saksan ja Intian välisen 

kaupan valtuuskunnassa. ”Laajan ja  

syvälle ulottuvan teollisen kokemuksen-

sa, menestyksellisen työuransa sekä 

perheyrityksen johtamisessa osoitta-

mansa sitoutumisensa ansiosta  

Dr. Hubert Lienhard on loistava valinta 

Voith-konsernin johtoon,” totesi  

Dr. Michael Rogowski nimityspäätöksen 

jälkeen. Uusi pääjohtaja aloitti työnsä 

huhtikuun 1. päivänä 2008. ”Olen suun-

nattomasti iloinen siitä luottamuksesta, 

jonka olen saanut osakseni Voith-kon-

sernin omistajilta ja johtokunnalta. Tulen 

tekemään parhaani Voith-konsernissa 

saavutetun menestyksen jatkumiseksi,” 

lupasi Voithin uusi pääjohtaja Dr. Hubert 

Lienhard nimityksensä jälkeen.

Johtotroikka - Voith-konsernin kolme pääjohtajasukupolvea samassa 
kuvassa: Dr. Hermut Kormann (keskellä) yhdessä edeltäjänsä Dr. Michael 
Rogowskin (vas.) sekä seuraajansa Dr. Hubert Lienhardin kanssa.

Dr. Hermut Kormann saatettiin ansaituille eläkepäivilleen 
suuressa asiakastapahtumassa Voithin kotikaupungissa 
Heidenheimissa, Saksassa.

Dr. Hermut Kormannin pääjohtajakau- 

tena Voith AG uudisti strategiaansa 

voimakkaasti ja tässä prosessissa  

konsernin pääjohtajan työllä oli suuri 

merkitys. Jo Voith AG:n talousjohtajana 

ollessaan Dr. Hermut Kormann ja Voith 

AG:n nykyinen johtokunnan puheen-

johtaja Dr. Michael Rogowski ohjasivat 

Voith-konsernin turvallisesti läpi 

1990-luvulla tapahtuneiden yritysjärjes- 

telyjen. Silloisesta 1,2 miljardin euron 

liikevaihdon tehneestä yrityksestä on 

kasvanut 5 miljardin euron monialayh-

tiö. Voith AG:n uusi pääjohtaja Dr. Hu-

bert Lienhard aloitti yhtiön palveluk-

sessa vuonna 2001, jolloin hän siirtyi 

ABB:stä Voith-konsernin hallitukseen. 

Vuotta myöhemmin hänet nimitettiin 

Voith Siemens Hydro Power Generati-

on -divisioonan toimitusjohtajaksi, 

mutta samalla hän vastasi edelleen 

koko konsernin hankintatoimia sekä 

Voith AG:n ylin johto vaihtui

Voith-konsernin pääjohtaja Dr. Hermut Kormann siirtyi eläkkeelle

UUTISIA

Dr. Hubert Lienhard on 
toiminut Voith AG.n  
pääjohtajana huhtikuusta 
2008.

Voith AG:n hallituksen puheenjohtaja ja koko konsernin pääjohtaja Dr. Hermut Kormann (66) hyvästeli  

työtoverinsa maaliskuun viimeisenä päivänä ja siirtyi ansaituille eläkepäivilleen. Samalla konsernin  

johtoryhmä valitsi uudeksi pääjohtajaksi Voith AG:n hallituksen jäsenen, Voith Siemens Hydro Power 

Generation -divisioonan toimitusjohtajan Dr. Hubert Lienhardin.


